
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná v souladu 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Název VZ: 

Rámcová dohoda na nájem tiskových zařízení a poskytování 

souvisejících služeb včetně dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou 

papíru) 

 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evid. číslo VVZ:  Předmět VZ / Limit VZ: Služby / ZPŘ 

Zadávající útvar: IT  

 

 

POSOUZENÍ NABÍDKYZASEDÁNÍ KOMISE - 2  

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ: 
Rámcová dohoda na nájem tiskových zařízení a poskytování souvisejících služeb včetně 

dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou papíru) 

 

Komise se sešla dne 9. 5. 2019 v 9:30 hod. k posouzení nabídky vybraného dodavatele.  

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Michal Havlíček PGRLF 

2 Ondřej Holous PGRLF 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Bylo podepsáno již při otevírání nabídek.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se dále zúčastnili:   nezúčastnily se další osoby 

 

 

IV. Náplň jednání komise 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele 

 

 



 2 

 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní forma nebo název: Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Českomoravská 2420/15, 19093 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  40764281 

Cena bez DPH 1 577 232 

 

 

V. Posouzení kvalifikace 

 

K prokázání kvalifikace účastník předložil:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 17. 4. 2019 (prokázání základní a profesní 

způsobilosti) i podepsané čestné prohlášení na základní a profesní způsobilost ze dne 7. 1. 

2019 

- Seznam významných služeb v podobě čestného prohlášení. Jsou zde tyto služby: a) ČEPS a.s. 

dodávka tiskových zařízení a souvisejících materiálových a servisních služeb – od roku 2017 

dosud v ceně 6 mil. Kč; Český statistický úřad, dodávka multifunkčních zařízení Kyocera, 

tonerových náplní a servisního zajištění – od r. 2017 dosud v ceně 11 mil. Kč; Metrostav a.s., 

dodávka multifunkčních zařízení Kyocera, tonerových náplní a servisního zajištění – od r. 2016 

dosud za více než 20 milionů.  

 

VI. Další podmínky 

 

Účastník dále doložil:  

- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 

- Čestné prohlášení, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu v ceně 50 milionů Kč 

- Čestné prohlášení, že nebude k plnění zakázky využívat žádné poddodavatele 

- Čestné prohlášení, že společnost je certifikovaným servisním partnerem pro servis všech 

tiskových zařízení této značky a odkaz na stránky, kde je potvrzeno, že je obchodním 

zástupcem značky pro Českou republiku 

 

VII. Obchodní a technické podmínky 

 

Účastník přiložil vyplněnou rámcovou smlouvu včetně všech příloh.  

Komise konstatovala, že účastníkem navrhované přístroje vč. servisu a dodávek materiálu, odpovídají 

jeho požadavkům.  

 

 

VIII. Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 

USNESENÍ: Komise navrhuje zadavateli vybrat účastníka č. 2 – Kyocera Document Solutions Czech, 

s.r.o. 

Předloží místopředsedovi představenstva a řediteli IC k podpisu Rozhodnutí o přidělení zakázky a po 

případném podpisu vyzve vybraného dodavatele, aby doručil elektronickou formu doklady dle § 122, 

odst. 3 ZZVZ.  

Vzhledem k tomu, že dodavatel byl nalezen v Registru skutečných vlastníků, bude vyzván pouze 

k předložení dokladů o kvalifikaci. 

 

 



 3 

Další schůzka komise k případné kontrole dokladů bude svolána operativně. 

V Praze dne: 9. 7. 2019 

 

 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  
Podpis 

1 

Michal Havlíček 
 
 
 
 

PGRLF 

 

2 

Ondřej Holous 
 
 
 
 

PGRLF 

 

3 

Světlana Šmídová 
 
 
 
 

PGRLF 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Světlana Šmídová 

 


		2019-07-09T10:05:39+0200
	JUDr. Světlana Šmídová


		2019-07-09T10:32:20+0200
	Bc. Michal Havlíček


		2019-07-09T11:48:19+0200
	Ondřej Holous




